CONIJ“\VA

Servizi per la Mobilita

w2

TRASPORTO PUBBLICO URBANO

COMUNE DI RECANATI

ORARIO FERIALE

m m * *

Fonti S. Lorenzo SS77 P 07:10 07:55 | 09:05 | 10:05 | 12:10 | 13:00 | 13:45 | 14:50 | 15:40 | 16:40 | 17:35 | 18:45
Palazzo Bello 07:13 08:00 | 09:10 | 10:10 | 12:13 | 13:05| 13:50 | 14:55 | 15:45 | 16:45 | 17:40 | 18:50
Z. 1. Mattei - Cimitero 07:15 08:05 | 09:15 | 10:15 | 12:15 | 13:10 | 13:55 | 15:00 | 15:48 | 16:48 | 17:45 | 18:55
Piazzale Europa 07/:20 08:10 | 09:20 | 10:20 | 12:20 | 13:15 | 14:00 | 15:05 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:00
Viale C. Battisti © 07:25 08:15 | 09:25 | 10:25 | 12:25 | 13:20 | 14:05 | 15:10 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 19:05
/. Fratesca - S. Francesco o o o 10:30 o o o o 16:00 o o 19:10
Castelnuovo 07:30 08:20 | 09:30 | 10:35 | 12:30 | 13:25 | 14:10 | 15:15 | 16:05 | 17:00 | 18:00 | 19:15
Castelnuovo Chiesa 07:30 08:20 | 09:30 | 10:35 | 12:30 | 13:25 | 14:10 | 15:15 | 16:05 | 17:00 | 18:00 | 19:15
Le Grazie (supermercato) v| 06:55 | 07:35 08:25 | 09:35 | 10:40 | 12:35 | 13:30 | 14:15| 15:20 | 16:10 | 17:05 | 18:05 | 19:20
Via Passionisti A | 06:55 | 07:35 08:25 | 09:35 | 10:40 | 12:35 | 13:30 | 14:15 | 15:20 | 16:10 | 17:05 | 18:05 | 19:20
Via Passionisti P | 06:55 | 07:35 08:30 | 09:35 | 10:40 | 12:45 | 13:30 | 14:15 | 15:20 | 16:15 | 17:05 | 18:10 | 19:20
Rotatoria Costa Dei Ricchi 08:35 10:45 14:20 17:10

Le Grazie SS 77 06:58 | 07:38 -= 08:40 | 09:38 | 10:50 | 12:48 | 13:30 | 14:23 | 15:25 | 16:18 | 17:13 | 18:10 | 19:20
Castelnuovo 07:00 | 07:40 -- 08:45 | 09:40 | 10:55 | 12:50 | 13:35 | 14:25 | 15:30 | 16:20 | 17:15 | 18:15 | 19:25
Z. Fratesca - S. Francesco - -= 07:35 | 08:50 -= 11:00 -= -= 14:30 -= 16:25 -= 18:20 -=
Piazza Leopardi © 07:05| 07:45 | 07:40 | 09:00 | 10:00 | 11:05 | 12:55 | 13:40 | 14:45 | 15:35| 16:30 | 17:30 | 18:40 | 19:30
Montemorello ®) 07:07 | 07:50 -= 09:03 | 10:03 | 11:08 | 12:58 | 13:43 | 14:48 | 15:37 | 16:35 | 17:32 | 18:42 | 19:35
Fonti S. Lorenzo 07:10 | 07:55 | 07:50 | 09:05 | 10:05 | 11:10 | 13:00 | 13:45 | 14:50 | 15:40 | 16:40 | 17:35 | 18:45 | 19:40
Palazzo Bello v 07:13 08:00 -= 09:10 | 10:10 | 11:15 | 13:05 | 13:50 | 14:55 | 15:45 | 16:45 | 17:40 | 18:50 | 19:42
Z. 1. Mattei - Cimitero 07:15 | 08:05 -- 09:15 | 10:15| 11:20 | 13:10 | 13:55 | 15:00 | 15:48 | 16:48 | 17:45 | 18:55 | 19:45
Piazzale Europa A | 07:20 | 08:15 -- 09:20 | 10:20 | 11:25| 13:15 | 14:00 | 15:05 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:00 | 19:50

* corse che non si effettuano il sabato

(W Ospedale
© centro

/7 il transito a Z. Fratesca si effettua SOLO se c¢i sono viaggiatori interessati

www.contram.it - n° verde 800 037 737 - APP Contrammobilta: orari, itinerari, bus e fermate con info in real time, rinnovo abbonamenti
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